contractació, i durant tota la vigència del contracte. 

Clàusula 2. Pressupost màxim de licitació i valor estimat 

El pressupost base de licitació i el valor estimat del contracte no són els mateixos. 

El pressupost total màxim, relatiu a 2 anys inicials del contracte, s’estableix en 
“CENT VINT-I-NOU MIL DOS-CENTS TRENTA EUROS” (129.230,00 €), que si li sumen 
l’import corresponent a l’IVA, “VINT-I-SET MIL CENT TRENTA-VUIT EUROS AMB 
TRENTA CÈNTIMS” (27.138,30 €), fa un total de “CENT CINCUANTA-SIS MIL TRES-
CENTS SEIXANTA-VUIT EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS” (156.368,30 €). 

D’aquesta manera, el pressupost total màxim anual per aquesta licitació, s’estableix en 
“SEIXANTA-QUATRE MIL SIS-CENTS QUINZE EUROS” (64.615,00 €), dels quals 
“TRETZE MIL CINC-CENTS SEIXANTA-NOU EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS” 
(13.569,15 €) corresponen a l’IVA, que sumant-ho tot fa un total de “SETANTA-VUIT MIL 
CENT VUITANTA-QUATRE EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS (78.184,15€). 

Aquest servei inclou els següents serveis: 

- la validació de funcionament anual de tots els equips compresos en aquest plec: 
vitrines d’aspiració (VA), vitrines de flux laminar (VFL) i campanes de seguretat 
biològica (CSB)  

- el subministrament i substitució dels filtres de carbó actiu/Hepa, segons el criteri de

[...]

les caselles en color verd i blau de l’Excel amb els preus ofertats per cada concepte. 
L’import d’adjudicació es calcularà sumant l’import del canvi de filtres i el de la validació,  
multiplicat pel nombre de cabines de cada model.  

Finalment, el valor estimat s’estableix en “DOS-CENTS DINOU MIL SIS-CENTS 
NORANTA-UN EUROS” (219.691,00 €), que li sumen l’import corresponent a l’IVA 
“QUARANTA-SIS MIL CENT TRENTA-CINC EUROS AMB ONZE CÈNTIMS” (46.135,11 
€), fa un total de “DOS-CENTS SEIXANTA-CINC MIL VUIT-CENTS VINT-I-SIS EUROS 
AMB ONZE CÈNTIMS” (265.826,11 €). 

3 
Fundació Hospital Universitari Vall Hebron – Institut de Recerca (VHIR) 

(VHIR-ULC-FOR-006-vs01) 

Pg. Vall d’Hebron 119-129  |  08035  Barcelona 
Edifici Central 

T. 93/489 44 59 
contractacio.publica@vhir.org  /  https://vhir.vallhebron.com/ca

[...]

L’execució del contracte s’iniciarà a l’endemà de la data de formalització del contracte. 

Clàusula 4. Àmbit d’actuació 

L’Institut de Recerca de la Fundació Hospital Universitari Vall Hebron (VHIR) precisa de la 
contractació d’un servei per la qualificació de un total de cent tretze (113) cabines i 

vitrines del VHIR i el subministrament i substitució dels filtres oportuns i els filtres 
terminals dels ventiladors dels conductes d’extracció. El número d’equips per tipologia i 
ubicació a qualificar és el següent: 

Vitrina 
Aspiració

[...]

** El servei ha de complir amb tots els requeriments legals en el moment de la contractació, i durant tota la vigència del contracte.
	Clàusula 2. Pressupost màxim de licitació i valor estimat
	El pressupost base de licitació i el valor estimat del contracte no són els mateixos.
	El pressupost total màxim, relatiu a 2 anys inicials del contracte, s’estableix en “CENT VINT-I-NOU MIL DOS-CENTS TRENTA EUROS” (129.230,00 €), que si li sumen l’import corresponent a l’IVA, “VINT-I-SET MIL CENT TRENTA-VUIT EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS” (...
	D’aquesta manera, el pressupost total màxim anual per aquesta licitació, s’estableix en “SEIXANTA-QUATRE MIL SIS-CENTS QUINZE EUROS” (64.615,00 €), dels quals “TRETZE MIL CINC-CENTS SEIXANTA-NOU EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS” (13.569,15 €) corresponen a l’...
	Aquest servei inclou els següents serveis:
	- la validació de funcionament anual de tots els equips compresos en aquest plec: vitrines d’aspiració (VA), vitrines de flux laminar (VFL) i campanes de seguretat biològica (CSB)
	- el subministrament i substitució dels filtres de carbó actiu/Hepa, segons el criteri de canvi de filtres descrit a la clàusula 5 d’aquest PPT